多配置Wifi蓝牙可选的80mm高速POS帐单打印机
（（型号：OCPP-809-W）
规范：
打印方法 热敏印刷
打印字符 576点/线（默认），512点/线;
字符：简体中文24x24点，支持18030字体库，支持台湾和香港传统（复杂字体），ANK字符;
字体
A：12 * 24点，1.5（W）* 3.0（H）mm;

外部尺寸 190 * 145 * 145（mm）
重量 1.60kg
订购信息
P / N 描述
OCPP-809-U USB端口，带自动切纸器
OCPP-809-UR USB +串口，带自动切纸器
OCPP-809-UL USB + Lan端口，带自动切纸器
OCPP-809-URL USB +串口+蓝牙端口，带自动切纸器
OCPP-809-W Wifi + USB端口，带自动切纸器
OCPP-809-BU 蓝牙+ USB + LAN，带自动切纸器
OCPP-809-U0 USB端口，无自动切纸器
OCPP-809-UR0 USB +串口，无自动切纸器
OCPP-809-UL0 USB + Lan端口，无自动切纸器
OCPP-809-URL0 USB +串口+蓝牙端口，无自动切纸器
OCPP-809-W0 Wifi + USB端口，无自动切纸器
OCPP-809-BU0 蓝牙+ USB + LAN，无自动切纸器
支持的语言：
电源插头选项：
相关文件：
*：规格书